CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------***------------------

………, ngày ……tháng……năm ………
ĐĂNG KÝ NHẬN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2019 (ĐỢT 2)
BẰNG CHUYỂN KHOẢN TẠI CÔNG TY CP NSTP QUẢNG NGÃI.
Kính gửi: Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

Tên cá nhân/ Tổ chức:………………………………………………………...
CMND/ĐKSH:………………………….cấp ngày:………………………….

Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………………………………………………….

Tôi/chúng tôi là cổ đông của Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

Tôi/chúng tôi đề nghị Công ty chuyển số tiền……....................................... của tôi/chúng tôi theo Thông báo của Công ty số:………....ngày..................... vào tài khoản chi tiết như sau:

- Tên người/đơn vị thụ hưởng:…………………………………………….……..

- Số tài khoản:…………………………………………………………………….

- Tại ngân hàng……………………………………………...........………………

Tôi/Công ty cam kết chấp hành các quy định về chủ tài khoản và các quy định khác có liên quan của Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi và pháp luật Việt Nam.

    Người đăng ký

                                  ( Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Công ty chỉ chuyển khoản cổ tức

cho cổ đông được hưởng quyền và phí

chuyển tiền do cổ đông thanh toán.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------***------------------

…………, ngày ……tháng……năm ………
GIẤY ỦY QUYỀN

V/v nhận tiền cổ tức năm 2019 (đợt 2) bằng tiền

tại Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân:....................................................................................

CMND/ Số ĐKSH:...........................cấp ngày:....../...../...........

Địa chỉ:......................................................................................................................

Điện thoại:.................................................................................................................

2. Bên được ủy quyền:

Tên cá nhân:..............................................................................................................

CMND số:...................................cấp ngày:......./....../..........

Địa chỉ:......................................................................................................................

Điện thoại:.................................................................................................................

3. Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền nhận số tiền cổ tức năm 2019 (đợt 2) theo Thông báo số.................ngày......./....../..........của Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi.

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi và trước pháp luật về việc uỷ quyền này.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

	Bên ủy quyền

(Ký,  ghi rõ họ tên)
	Bên nhận ủy quyền
(Ký,  ghi rõ họ tên)

Xác nhận của chính quyền